
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia ....d£...^.^± ......... 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu podziatu srodkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego

zwiazanych z wyla.czaniem gruntow rolnych z produkcji rolniczej na 2012 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie Wojewodztwa

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z pozn. zm.) uchwala si?, co nast?puje :

§ 1. Zatwierdza si? plan podzialu srodkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego zwiazanych

z wylaczaniem gruntow rolnych z produkcji rolniczej na 2012 rok, stanowiacy zalacznik do niniejszej

uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si? Marszatkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj?cia.



Zatacznik do Uchwaly Nr
Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia ../?.C?....ta&fcw<& 2012r.

Plan podziatu srodkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego zwiazanych z wylaczaniem gruntow

rolnych z produkcji rolniczej na 2012 rok.

Dokonuje sie_ podziatu srodkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego zwiazanych z wytaczaniem

gruntow rolnych z produkcji rolniczej na 2012 rok na lacznq_ kwote_ 625.486.45 zl. uj^tych w dziale 010

Rolnictwo i towiectwo, rozdziale 01095 Pozostata dziatalnosc, Uchwaly Nr XV1I/152/11 Sejmiku

Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie uchwaly budzetowej Wojewodztwa

Lubuskiego na 2012 rok, zmienionej Uchwaly Nr XXII/197/12 z dnia 21 marca 2012 roku.

Podzial srodkow, o ktorych mowa na wste_pie, dokonany zostaje w oparciu o protokot Nr 1/2012

z dnia 02 kwietnia 2012 roku z posiedzenia Komisji opiniujacej wnioski o przyznanie srodkow budzetu

Wojewodztwa Lubuskiego zwiazanych z wylaczaniem gruntow rolnych z produkcji rolniczej, na realizacj?

zadan wymienionych w art. 22 c. ust. 1 ustawy z dnia 03 lutego 1995 roku o ochronie gruntow rolnych

i lesnych (Dz.U.z2004r. Nr 121, poz. 1266zpozn. zm.) zgodnie z ponizszymi zestawieniami:

1) wydatki w ramach paragrafu 6610 - Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumieh (umow) mi^dzy jednostkami samorzadu

terytorialnego wynosza^acznie 537,142,29 zJ. w tym:

Dotacje celowe do modernizacji drog dojazdowych do gruntow rolnych

Lp.

1.
2.
3.

nasz znak

DW.1.71 52.1. 2.2012
DW.I.7152.1.5.2012

DW.I.7152.1.7.2012

wnioskodawca

Gmina D^bie
Gmina D^bie

Gmina Bytom
Odrzartski

znakwniosku

RS.7234.47.2011.MF

RS.7234.47.2011
ZP.7011. 1.2012

zdnia

16.01.2012

30.01.2012

09.02.2012

zadanie

Szczawno dz.nr 651
Gronowdz.nr178

Bodzbw dz.nr 136

fkml

0,300

1,000

0,230

kwota dotacji
zatwierdzona
przez Zarza^d
Wojewodztwa

Lubuskiego (z\)

18278,19

57 346,63

16100,00



4.

5.
6.

7.
8.
9.

10.

11.
12.

DW.I.7152.1.8.2012

DW.I.7152.1. 11.2012

DW.I.7152.1. 14.2012

DW.I.7152.1. 15.2012

DW.I.7152.1.20.2012

DW.I.7152.1.21.2012

DW.I.7152.1.25.2012

DW.I.7152.1.27.2012

DW.I.7152.1.30.2012

Gmina Zwierzyn

Gmina Klodawa

Gmina
Skwierzyna
Gmina Zary
Gmina Przewoz

Gmina Strzelce
Krajeriskie

Gmina Sul̂ cin

Gmina Santok

Gmina
Bogdaniec

RUE.042.02.2012

FEU.3053.1.2012.MP

SO.041.4.2012

RG.7225-07/12

GK.7021.16.2012.MST

GKM.7226.23.2012

RRG7234.5.2012.PZ

RIT.72.30.1. 1.2012

16.02.2012

20.02.2012

01.02.2012

20.02.2012

27,02.2012

23.02.2012

28.02,2012

21.02.2012

28.02.2012

Sarbiewodz.nr268,
245, 265
Chwal^cice dz.nr 474

Trzebiszewo dz.nr 58,
93,84
LubomySI dz.nr 198/1
Sanice dz.nr 264

Lubicz dz.nr 226

Sul^cin dz.nr 94, 89,
104, 100
Baranowice dz.nr 127

Podjenin dz.nr 91

0,818

0,300

0,506

0,430

0,420

0,400

1,084

1,300

0,830

53751,40

15358,45

35 420,00

30 100,00

29 400,00

28 000,00

57201,20

63 383,45

39731,56

444 070,88

Dotacje celowe do budowy zbiornikow wodnych stuz^cych matej retencji

Lp-

1.

nasz znak

DW.I.7152.2.2.2012

wnioskodawca

Gmina
Zbaszynek

znakwniosku

RIT.II.7226.11.2012

zdnia

15.02.2012

zadanie

kontynuacja budowy
zbiornika retencyjnego w
Chlastawie dz.nr 11 8/2

pow.
(ha)

4,06

kwota dotacji
zatwierdzona
przez Zarzad

Wojewddztwa
Lubuskiego (zt)

93071,41

93071,41

2) wydatki w ramach paragrafu 6620 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumieh (umow) mi§dzy jednostkami samorzadu

terytorialnego, wynoszg lacznie 70.000.00 zJ. wtym:

Dotacje celowe do modernizacji drog dojazdowych do gruntow rolnych

Lp.

1.

nasz znak

DW.I.7152.1. 9.2012

wnioskodawca

Powiat Nowa
Sol

znak wniosku

L.dz.183/PZD/S3/2012

zdnia

03,02.2012

zadanie

modernizacja drogi na
terenie gminy Nowa Sol,
obr^b Dabrowno-Okopiec
dz.nr 403/1

dl.
(km)

0,350

kwota dotacji
zatwierdzona przez

Zarzad Wojewddztwa
Lubuskiego (zl)

70 000,00

70 000,00



3) wydatki w ramach paragrafu 2830 - Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadari zleconych do realizacji pozostatym jednostkom niezaliczanym do sektora finansow publicznych

wynosza^acznie 18.344.16 zt. w tym:

Dotacje celowe do uzyzniania gleb o niskiej wartosci produkcyjnej

Lp

1,

2.

3.

4.

5.

nasz znak

DW.1.7150.1.2012

DW.I.7150.2.2012

DW.I.7150.3.2012

DW.I.7150.4.2012

DW.I.7150.5.2012

wnioskodawca

Janusz
Wis"niowski,
Krolikowice 7A
67-115Bytom
Odrzanski
Gospodarstwo
Rolne
Irena Pietras,
Kr^piny 45,
66-435
Krzeszyce
Tomasz Duber
ul. Kozuchowska
31,
67-115Bytom
Odrzanski
Andrzej Sawicki
Bukowica 29,
67-312
Niegosiawice

Andrzej Sawicki
Bukowica 29,
67-312
Niegostewice

zdnia

04.01.2012

02.01.2012

31.01.2012

27.02.2012

27.02.2012

lokalizacja

dziatka
nr

108/4

229/2
230/1

134
122

126/1

161/1
167/1
71/7

obr$b

Krolikowice

Kre.piny
Lemierzyce

Drogomil

Bukowica

Bukowica

gmina

Bytom
Odrzanski

Krzeszyce
Slorisk

Bytom
Odrzanski

Niegoslawice

Niegoslawice

powierzchnia (ha)

g runty
orne

1,4941

20,9641

12,45

5,87
1,5563
6,0638

3,9800
2,0300
2,1700

uz. ziel.

11,7248

0,36

0,48

0,2700
0,00

0,5200

kwota dotacji
zatwierdzona
przez Zarz^d

Wojewodztwa
Lubuskiego (zt)

433,29

7 779,69

3 662,70

3981,73

2 486,75

18 344,16


